r -

"

I

I,

;'

I

(

,-

.

RODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONALFEDE~ DA sa REGIÃO) ,

GABINETEDA PRESIDENCIA '

~

\,

PORTARIA N}2 .202 , DE 05 DE \ março DE 2008
J

O PRES'IDENTEDo TRI~UNAL REGIONAL'FEDERAL DA
r

5~ REGIÃO,n'CY.uso das -atrib~ições legais ~ regim.entais, tendo em vista o
que consta oqs aut(~sdo PA nQ235-7/2008, "adreterendum" do E. COf1seího
de Administração deste Tribunal, resolve:

, , , ~

I'

("

I .;AUTORIZAR A CESSÃO da serJidóra lUCIANA
, I

- MARIA AGRA BEZERRA PINTO, Técnico Judiciário, Área Administrativa; do c, ' '

. Quadro de Pessoal da Justiça Federa~de Primeiro Grau, Seção JudiCiária-do

E~tado de PertÍambuco,-para exercer a função comi'ssionada ?e Superviili>r~
Assistente, Código FC-04, da Seção de Pr6ceS'Samel')tode Causas Cíveis,

~ '

do Gabinete ao Desempargador ,Federa( Francisco wildÇ>LacEtrda ',Danta.s, .'
, 'nosJermos doart. 93,inciso I,'da Lei nQ8.112/90. '

"'-

- "
PUBLIQUE-SE. RE~ISTRE'..$E. CUMPRA-SE;-

"

~

'"

/

'--' .v

(I
/, , ( ~

-

-\

" ,

,

- "

'--

-

I
;

-,{